



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HK Koncept og Produkt ApS

c/o Hårklinikken ApS, Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 35 39 98 52

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2020.

Mette Marie Louise Skjøth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	14



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of HK Koncept og Produkt ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 10 July 2020

Executive board

Lars Skjøth

Mette Marie Louise Skjøth

Board of directors

René André Dyhring Mikkelsen
Chairman

Michael Gaarmaan

Lars Skjøth



Company information

The company	HK Koncept og Produkt ApS c/o Hårklinikken ApS Amaliegade 42 1256 København K Company reg. no. 35 39 98 52 Established: 7 July 2013 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019 6th financial year
Board of directors	René André Dyhring Mikkelsen, Chairman Michael Gaarmaan Lars Skjøth
Executive board	Lars Skjøth Mette Marie Louise Skjøth
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Parent company	Hairclinic Group ApS



Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are investment and financing activities, to hold and develop recipes, concepts, trademarks, and intangible rights, as well as production, licensing and sales of products, HK Concepts, trademarks and rights and other activities related thereto.

Uncertainties as to recognition or measurement

In 2014, the company acquired rights for the production and development of methods and products in hair loss. The rights were acquired for tDKK 180.000, and the carrying amount is tDKK 83.104 at 31. December 2018. The value of acquired rights relates primarily to expectation of future sales and earnings, which by nature is subject to uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 7.951 against t.DKK 5.802 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK -2.661 against t.DKK -3.554 last year. The management consider the results as expected.

The development of the company's activities and financial matters are shown in the following profit and loss account and the balance sheet.

The management's purpose in relation to the foundation of the company in 2013 was to place the acquired IP rights in a group structure that is attractive to investors. The treatment solutions as well as the excellent hair care product line, acquired by HK Koncept og Produkt ApS is unique and leading globally in a very large and growing market. Leading doctors in the field of hair disorders as well as competing enterprises in the cosmetics and pharmaceutical industries have shown immense interest in the company. Therefore, the management has great expectations to the potential.

Events subsequent to the financial year

The company may face challenges and increased financial risks due to the Corona virus/COVID-19.

The management expects the Corona virus/COVID-19 might cause a slightly reduced impact on operations in 2020. Given the uncertainty the Corona virus/COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the overall negative impact on operations for the company.

The company's ability to continue operations is not significantly affected by the Corona virus/COVID-19.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	7.950.505	5.802.507
3 Staff costs	-1.892.637	-1.207.228
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-10.275.227	-10.262.575
Other financial income from group enterprises	881.650	763.838
Other financial income	677.171	1.353.636
4 Other financial costs	-2.038	-4.112
Pre-tax net profit or loss	-2.660.576	-3.553.934
5 Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-2.660.576	-3.553.934
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-2.660.576	-3.553.934
Total allocations and transfers	-2.660.576	-3.553.934



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets			
6	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	274.643	409.690
7	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	80.906.100	91.019.363
	Total intangible assets	<u>81.180.743</u>	<u>91.429.053</u>
8	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	22.467	25.074
	Total property, plant, and equipment	<u>22.467</u>	<u>25.074</u>
9	Amounts owed by group enterprises	39.395.751	30.638.815
	Total investments	<u>39.395.751</u>	<u>30.638.815</u>
	Total non-current assets	<u>120.598.961</u>	<u>122.092.942</u>
Current assets			
	Raw materials and consumables	1.630.827	1.317.520
	Manufactured goods and trade goods	1.466.474	1.115.874
	Prepayments for goods	75.629	22.301
	Total inventories	<u>3.172.930</u>	<u>2.455.695</u>
	Trade debtors	981.164	1.068.611
10	Receivables from group enterprises	1.506.343	0
	Other debtors	221.468	258.497
	Total receivables	<u>2.708.975</u>	<u>1.327.108</u>
	Available funds	<u>722.313</u>	<u>3.070.865</u>
	Total current assets	<u>6.604.218</u>	<u>6.853.668</u>
	Total assets	<u>127.203.179</u>	<u>128.946.610</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
11	Contributed capital	80.000	80.000
12	Results brought forward	124.989.929	127.650.505
	Total equity	125.069.929	127.730.505
Liabilities other than provisions			
	Trade creditors	1.000.425	996.484
	Other debts	1.132.825	219.621
	Total short term liabilities other than provisions	2.133.250	1.216.105
	Total liabilities other than provisions	2.133.250	1.216.105
	Total equity and liabilities	127.203.179	128.946.610

- 1 **Uncertainties concerning recognition and measurement**
- 2 **Special items**
- 13 **Charges and security**
- 14 **Contingencies**



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

In 2014, the company acquired rights for the production and development of methods and products in hair loss. The rights were acquired for tDKK 180.000, and the carrying amount is tDKK 80.906 at 31 December 2019. The value of acquired rights relates primarily to expectation of future sales and earnings, which by nature is subject to uncertainty.

2. Special items

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2019</u>
Expenses:	
Lawyer fee related to negotiations with a potential business partner	<u>702.000</u>
	<u>702.000</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Gross profit	<u>-702.000</u>
Profit of special items, net	<u>-702.000</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	<u>1.892.637</u>	<u>1.207.228</u>
	<u>1.892.637</u>	<u>1.207.228</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Other financial costs		
Other financial costs	<u>2.038</u>	<u>4.112</u>
	<u>2.038</u>	<u>4.112</u>
5. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2019	804.887	804.887
Cost 31 December 2019	804.887	804.887
Amortisation and writedown 1 January 2019	-395.197	-260.150
Amortisation for the year	-135.047	-135.047
Amortisation and writedown 31 December 2019	-530.244	-395.197
Book value 31 December 2019	274.643	409.690
7. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2019	180.661.257	180.661.257
Cost 31 December 2019	180.661.257	180.661.257
Amortisation and writedown 1 January 2019	-89.641.894	-79.528.631
Amortisation for the year	-10.113.263	-10.113.263
Amortisation and writedown 31 December 2019	-99.755.157	-89.641.894
Book value 31 December 2019	80.906.100	91.019.363



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	59.552	59.552
Additions during the year	24.310	0
Cost 31 December 2019	<u>83.862</u>	<u>59.552</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-34.478	-20.213
Depreciation for the year	-26.917	-14.265
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-61.395</u>	<u>-34.478</u>
Book value 31 December 2019	<u>22.467</u>	<u>25.074</u>
9. Amounts owed by group enterprises		
The company issues a letter of subordination concerning its receivable t.DKK 3.283 to group enterprise, Hairclinic Group ApS, vis-à-vis other creditors of Hairclinic Group ApS.		
10. Receivables from group enterprises		
The company issues a letter of subordination concerning its receivable t.DKK 1.241 to group enterprise, Hårklinikken ApS, vis-a-vis other creditors of Hårklinikken ApS.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
11. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
12. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	127.650.505	131.204.439
Profit or loss for the year brought forward	-2.660.576	-3.553.934
	<u>124.989.929</u>	<u>127.650.505</u>



Notes

All amounts in DKK.

13. Charges and security

The company has provided security against Skjøth Holding ApS' and Hårklinikken ApS' commitments with the company's bankers at a net value of t.DKK -166 at the balance sheet date.

14. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognised deferred tax assets of t.DKK 12.020 corresponding to t.DKK 54.636 in tax loss carryforwards. The tax asset is not recognised in the balance sheet, as uncertainty exists about the measurement of the net realizable value of the asset as a result of uncertainty about the time-scale for the carryforward of tax losses.

Joint taxation

EMKL Holding ApS, company reg. no 35395768 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.


